
Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

1

Norvia CZ - horolezecký 

spolek

Dukelská 825

Uničov

78391

Podpora práce s dětmi a mládeží v 

horolezeckém spolku Norvia CZ

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17476038

B.Ú. Anonymizováno

Nákup potřebného horolezeckého vybavení 

pro děti a mládež. A nákup dresů s motivy 

horolezeckého spolku Norvia CZ a logem 

olomouckého kraje.

David Peloušek Dotace bude použita na:

Horolezecké sedáky, lezecká obuv, lezecké 

helmy, dresy.

12/2023 100%

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

2

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 135 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

2

Spolek žen Rouské

Rouské 55

Rouské

75353

S DĚTMI ZA HVĚZDOU

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

B.Ú. Anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU, PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

NEJEN Z DĚTSKÝCH DOMOVŮ, ALE I ŠIROKÉ 

VEŘEJNOSTI, UCHOVÁNÍ TRADIČNÍCH 

LIDOVÝCH ŘEMESEL, AKCE PRO

DĚTSKÉ DOMOVY Z OLOMOUCKÉHO, 

ZLÍNSKÉHO A MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE.

Liběna Hrešková Dotace bude použita na:

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCÍ, HRAČKY, 

HONORÁŘE, POHÁRY, OZVUČENÍ, 

DOPROVODNÝ PROGRAM, OBČERSTVENÍ

PRO ÚČINKUJÍCÍ, CENY DO SOUTĚŽÍ , DÁRKY 

DO DĚTSKÝCH DOMOVŮ

12/2023 15%

205 000,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

0,00 Kč

30 000,00 Kč

10

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 136 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

3

Rodinné centrum Broučci 

z.s.

Olomoucká 355

Hlubočky

78365

Pohádkový les 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01382624

B.Ú. Anonymizováno

Akce pro celou rodinu, která se pravidelně 

koná v obci Hlubočky, letos již po třinácté. 

Obvykle se zúčastní cca 500 dětí a jejich 

rodinní příslušníci z celého kraje. Akci 

organizuje RC Broučci z.s., které tvoří 

nadšenci a dobrovolníci.

Ivana Šrámková Dotace bude použita na:

Vzhledem k rostoucím cenám bude akce 

finančně náročnější než v minulých letech, 

proto žádáme o dotaci na doprovodný 

program a odměny pro děti.

6/2023 30%

14

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

100 000,00 Kč 0,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 137 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

4

BOJOVÉ SPORTY 

OLOMOUC, z.s.

Zámečnická 492/2

Olomouc

77900

Prázdniny s bojovými sporty

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26557347

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Bojové sporty se věnuje tradičním 

asijským bojovým sportům a umění, 

především Aiki Jutsu, výuce sebeobrany, 

celkovému fyzickému rozvoji osobnosti a 

především sportovní přípravě dětí. Letní akce 

je vyvrcholením školního roku.

Pavel Ryšlink Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na pronájem sociálních 

zařízení, cestovné, nákup sportovních a 

tábornických potřeb a na ceny do soutěží

9/2023 10%

20

300 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 138 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

5

Mloček, z. s.

Jeřmaň 35

Bouzov

78325

Dokončení nového zázemí pro Lesní klub 

Mloček
2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05826535

B.Ú. Anonymizováno

Dokončení nového zázemí pro Lesní klub 

Mloček - úprava a vybavení interiéru a drobné 

technické dokončovací práce na zakoupené 

maringotce.

Lenka Šimková Dotace bude použita na:

Dokončení nového zázemí pro Lesní klub 

Mloček – úprava a vybavení interiéru a 

exteriéru maringotky (obložení palubkami, 

vybroušení a nátěr podlahy, vyřešení 

vytápění, stolování a úložného prostoru, 

odvodnění ze střechy).

12/2023 67%

30 000,00 Kč

39

0,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

45 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 139 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

6

Black Sphere, z. s.

Padovská 749/7

Praha

10900

Dotkni se: Vzpomínky Rychlebských hor

3/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Kreativní aktivitou (animátorské dílny, tvorba 

audioknih a další) za poznáním historie. Skrze 

tvorbu se účastníci seznamují s historií a 

pamětí kraje.

Kurzy probíhají po celý rok a slouží jako 

prostředek pro navázání vztahů.

Dotace bude použita na:

Nákup materiálu 

tisk

produkce

DPP

12/2023 38%

7

vÚžasu z.ú.

Zahradní 627

Velké Losiny

78815

Letní tábory vÚžasu 2023

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 05706076

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tří týdenních příměstských táborů 

pro děti ve věku 7-16 let zaměřených na 

pobyt v přírodě a výuku tradičních řemesel.

Renata Čechová Dotace bude použita na:

Úhrada mzdových nákladů vedoucích táborů 

a nákup materiálu.

8/2023 20%

30 000,00 Kč

0,00 Kč

42

57

80 000,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. a) Pravidel - 

žádost nebyla doručena v 

termínu

0,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel (sídlo 

mimo Olomoucký kraj)

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 140 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

8

Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

Svojanov

Bouzov

78325

Činnost spolku Svobodné vzdělávání 

Samorost, z. s.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14369397

B.Ú. Anonymizováno

Díky iniciativě rodičů a pedagogů vznikl v roce 

2022 na mohelnicku spolek, jehož cílem je 

vytváření podnětného prostoru pro 

vzdělávání dětí i dospělých, zejména pak 

zřizování soukromé základní školy v obci 

Radnice - Pavlov.

HANA VYJÍDÁČKOVÁ Dotace bude použita na:

Materiální zajištění nově vznikající školy - 

nákup vybavení, jako je nákup výukových 

pomůcek,  knih, deskových her, sportovních 

pomůcek, papír k tisku, drobný nábytek, 

nástěnky.

12/2023 60%

63

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. b) Pravidel - 

duplicitní žádost

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 141 (celkem 143)



Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z dalšího posuzování

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu
Návrhovaná 

částka

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových výdajů 

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(sportovní organizace)

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Důvod vyřazení z dalšího 

posuzování

0,00 Kč

9

S.E.N. Pohořany z.s.

Pohořany 33

Dolany

78316

Kroužek u koní S.E.N. Pohořany 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14218178

B.Ú. Anonymizováno

Spolek se zaměřuje na provoz jezdeckého 

kroužku.

Martina Chválová Dotace bude použita na:

Zajištění chodu jezdeckého kroužku, péče o 

koně (krmivo, veterinární a podkovářská 

péče), jezdecké vybavení a pronájem areálu

12/2023 15%

73

30 000,00 Kč

0,00 Kč

Žádost vyřazena v souladu 

s čl. 8.5, odst. c) Pravidel - 

neoprávněný žadatel 

(nesplňuje povinné 

ustanovení stanov 

subjektu)

194 400,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 17. 4. 2023

10.4.–Dotační program 04_04_Program na podporu dětí a mládeže v Ol. kraji 2023–vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02 – Přehled žádostí vyřazených z posuzování strana 142 (celkem 143)


